
Nr: 486777 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 486777; 
 
overwegende dat het wenselijk is dat een bestemmingsplan wordt vastgesteld voor het perceel Oud 
Milligenseweg 60-64 te Garderen om de daar beoogde uitbreiding van het hotel en conferentieoord 
planologisch mogelijk te maken; 
 
dat de ontwikkeling niet past binnen de bepalingen van het geldende bestemmingsplan Buitengebied 2000; 
 
dat daartoe is ontworpen het bestemmingsplan Oud Milligenseweg IV, gedeeltelijke herziening van het 
bestemmingsplan Buitengebied 2000; 
 
dat in de toelichting voorts verslag wordt gedaan van het overleg dat is gevoerd op grond van artikel 3.1.1 van 
het Besluit ruimtelijke ordening; 
 
dat het ontwerp van 26 november 2010 tot en met 6 januari 2011 voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 
  
dat deze terinzagelegging is bekendgemaakt door publicatie in de Staatscourant van 25 november 2010,             
nr. 18655, Barneveld Vandaag van 25 november 2010 en op elektronische wijze; 
 
dat over het ontwerp van het bestemmingsplan, zoals dat ter inzage heeft gelegen, geen zienswijzen zijn 
ingediend; 
 
gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
het bestemmingsplan Oud Milligenseweg IV, gedeeltelijke herziening van het bestemmingsplan Buitengebied 
2000, vast te stellen. 

 
 

 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 1 maart 2011. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


